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همدستی زن جوان با مرد آشنا
 برای قتل شوهرش

گروه حوادث/  آتش‌سوزی هولناک نیمه‌‌شب در شهرک گردشگری امامزاده 
ابراهیم شفت در استان گیلان بیش از سیصد واحد مسکونی و تجاری را به 

خاکستر تبدیل کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دقایقی از نیمه شب پنجشنبه 13 
اردیبهشت‌ماه گذشته بود که ناگهان شعله‌های آتش از یک مغازه نانوایی 
واقع در روستای زیبای امامزاده ابراهیم در دل کوهستان و جنگل‌های سرسبز 
سرک کشید و در کمتر از چند دقیقه آتش به خانه‌ها و مغازه‌های روستا سرایت 
کرد؛ خانه‌ها و مغازه‌هایی که همگی از جنس چوب ساخته شده و به همین 
خاطر این شهرک به شهرک چوبی نیز معروف است. این پنجمین ‌آتش‌سوزی 
در طول سی سال گذشته است که به جان این روستای رنگین‌کمانی و 
گردشگری افتاده اما این‌بار بسیار شدیدتر و ویرانگرتر به طوری که حدود 300 

خانه و مغازه را به خاکستر تبدیل کرده است.

تلاش برای مهار حریق
با اعام موضوع به آتش‌نشانی، دقایقی بعد آتش‌نشانان از شفت، احمد 
سرگوراب، نصیرمحله و شهرک صنعتی شفت، فومن و رشت برای اطفای 

حریق اعزام شدند.
 از آنجا که در این شهرک مردم از کپسول گاز استفاده می‌کنند، در حادثه 
آتش‌سوزی خطرات ناشی از انفجار کپسول‌ها کار را برای مردم، آتش‌نشانان 
و امدادگران سخت کرده بود. از سوی دیگر چوبی بودن واحدها موجب 
گسترش آتش‌سوزی شد اما وقتی آتش به دیوار امامزاده رسید به دلیل بتنی 
بودن ساختمان از گسترش آن تا رسیدن آتش‌نشانان جلوگیری شد و بخشی 

از بازار روستا از آتش در امان ماند.
نزدیکی‌های صبح بالاخره آتش مهار اما زندگی و سرمایه بسیاری از ساکنان 
روستا به خاکستر تبدیل شد.حالا برخی از اهالی روستا به معنای واقعی 
خاکستر‌نشین شده‌اند و تنها چشم امیدشان به مسئولان است تا خسارت 
وارده را جبران کنند. زن جوانی که از اهالی روستاست می‌گوید: اینجا 
آتش‌نشانی داریم اما مجهز نیست تا آتش‌نشانی از رشت، شفت و احمد 
سرگوراب آمد، همه چیز خاکستر شده بود چون مسیر دسترسی روستا خوب 

نیست و حداقل ۴۵ دقیقه زمان برد تا برسند.
این در حالی است که در ارزیابی‌های اولیه کارشناسان مشخص شد به 
واحدهایی که در سال‌های قبل مقاوم‌سازی شده بودند آسیبی وارد نشده 

. ست ا

علت آتش‌سوزی
مهدی نقدی، فرماندار شفت علت اولیه این آتش‌سوزی را اتصال سیم برق 
در یک نانوایی عنوان کرد و گفت: بعد از بررسی میزان خسارت‌ها توسط 
آتش‌نشانان، اقدامات بعدی برای آواربرداری خانه‌های آتش گرفته در این 

منطقه از استان گیلان انجام می‌شود.
وی با قدردانی از جمعیت هلال‌احمر برای اسکان خانوارهای خسارت‌دیده 
بیان کرد: اداره‌های آب و برق، بنیاد مسکن و صمت پای کارند. اکنون نیازمند 

برقراری روشنایی معابر و آواربرداری و کمک‌های بلاعوض هستیم.
وی حادثه آتش‌سوزی شهرک امامزاده ابراهیم را بسیار تلخ دانست و گفت: 
مردم همه دارایی خود را از دست دادند و ساختمان‌های مسکونی و تجاری 
به تلی از خاک تبدیل شدند. سازه‌های چوبی شهرک امامزاده ابراهیم کاملاً 
خشک و آماده اشتعال بودند و کارشناسان باید علت دقیق حادثه را بررسی 
کنند. به ‌دنبال اظهارنظرهای غیرکارشناسی نیستیم و حتماً باید کارشناسی 
انجام شود.علی‌اصغر چگینی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شفت با 
اعلام تشکیل پرونده قضایی در رابطه با آتش‌سوزی شهرک امامزاده ابراهیم 
گفت که علت اصلی وقوع آتش‌سوزی پس از اعلام نظر کارشناسان مشخص 
خواهد شد.وی در جریان بازدید میدانی از بازارچه امامزاده گفت: ضمن تشکیل 
پرونده قضایی، دستور انجام تحقیقات برای کشف علت حریق صادر شده است 
و علت آتش‌سوزی پس از اعلام نظر کارشناسان متخصص مشخص خواهد شد.

ارزیابی بنیاد مسکن در امامزاده ابراهیم تکمیل شد
بعد از وقوع این حادثه چهار تیم ارزیاب اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسامی 
گیلان از ساعات اولیه در روستا مستقر شده و در بازدید از تک‌تک واحدهای 
تخریب شده، ارزیابی از خسارت وارده به روستای امامزاده ابراهیم را تکمیل 
کردند. طبق گفته مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسامی گیان، تعداد 
واحدهای تجاری ۱۰۰ درصد تخریب شده در آتش‌سوزی ۹۰ واحد، مسکونی ۲۹۰ 
واحد، تعمیری مسکونی ۲۸ واحد و تعمیری تجاری ۶ واحد است و خوشبختانه 

این حادثه، تلفات جانی نداشته است.
»حامد دائمی«، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسامی گیلان شامگاه جمعه 
در جلسه ستاد بحران استان با موضوع آتش‌سوزی روستای امامزاده ابراهیم 
گفت: پیشنهاد ما با توجه به هماهنگی‌های انجام شده طبق مصوبه هیأت 
وزیران و پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور برای ساخت واحدهای 
مسکونی ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات و ۸۰ میلیون تومان کمک بلاعوض 
است. همچنین برای تعمیری مسکونی هم ۵۰ میلیون تومان تسهیلات، ۳۰ 
میلیون تومان بلاعوض، برای ساختی تجاری ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات و 

۳۰ میلیون تومان بلاعوض پیشنهاد می‌شود.

شهرک رنگین کمانی خاکستر شد

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ راز قتل مرد جوان در حالی پس 
از 3 ماه فاش شد که عاملان جنایت سعی داشتند با سناریوی 

گازگرفتگی و خودکشی مسیر تحقیقات را منحرف کنند.

به گزارش »ایران«، بهمن سال گذشته 
زن جوانی با پلیس تماس گرفت و 
ازمرگ شوهرش در خانه خبر داد. بدنبال 
اعام این خبر تحقیقات آغاز شد و 
همسر این مرد به پلیس گفت: من 
به خانه پدرم رفته بود و شب خانه 
خودمان نبودم قرار بود امروز صبح 
همسرم بدنبالم بیاید و بعد از خوردن 
صبحانه مرا به محل کارم برساند. اما 
وقتی خبری از او نشد، چندین بار با 
تلفن همراهش تماس گرفتم که جواب 
نداد با تلفن خانه تماس گرفتم باز هم 
پاسخگو نبود. نگران شدم و به خانه 
آمدم اما به محض ورود متوجه بوی گاز 
شدیدی شدم بعد هم در اتاق خواب 
جسد همسرم را دیدم. وقتی به دنبال 
علت بوی گاز بودم متوجه شدم شیلنگ 

اجاق گاز پاره شده است.

در حالی که زن جوان چنین ادعایی 
داشت، به دستور بازپرس محسن 
اختیاری، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت برای بررسی بیشتر ماجرا 
وارد عمل شدند. اما بررسی شیلنگ گاز 
نشان داد علت پارگی پوسیدگی نبوده 
است بلکه حدود یک ماه قبل تعویض 
شده بود و با یک برش عرضی و عمدی 
پاره شده است. بدین ترتیب فرضیه گاز 
گرفتگی و حادثه رنگ باخت و تحقیقات 

روی موضوع قتل متمرکز شد.
این بار کارآگاهان در تحقیق از همسر 
مرد جوان با سناریوی دیگری از جانب 
وی روبه‌رو شدند، زن جوان در ادعای 
جدیدی گفت: تصور می‌کنم همسرم 
دست به خودکشی زده باشد. او این 
اواخر دچار افسردگی شده بود و صحبت 
از خودکشی می‌کرد. احتمالاً خودش با 

راز این جنایت 3 ماه بعد فاش شد
جزئیات آتش سوزی هولناک در روستای امامزاده ابراهیم شفت

بریدن شیلنگ اجاق گاز به زندگی‌اش 
پایان داده است.

دو مظنون برای قتل
در حالی که وی چنین ادعایی داشت، 
اما بررسی‌ها نشان می‌داد مرد جوان 
کاماً سالم و در حالت طبیعی بوده و 
هیچ مشکل روحی و مالی نداشته است. 
اما در ادامه مشخص شد وی با همسرش 
اختلافات خانوادگی زیادی داشته است. 
اختلافی که می‌توانست انگیزه‌ای برای 

باشد. قتل 
بدین ترتیب زن جوان به صورت 
نامحسوس زیر نظر گرفته شد و 
بررسی‌ها نشان می‌داد وی با یکی 
از همکاران شوهرش به نام کیوان 
در تماس بوده است. شب قبل از 
حادثه نیز، با این مرد تماس گرفته و با 
هماهنگی او، خانه را ترک کرده است.
نام کیوان نیز به عنوان دومین مظنون 
پرونده در لیست مأموران نوشته شد 
و تحقیقات نشان می‌داد که کیوان 
با مقتول بر سر مسائل کاری اختلاف 
شدیدی داشته است.کارآگاهان در 
شاخه دیگری از تحقیقات؛ به بازبینی 
دوربین‌های مداربسته اطراف خانه 

مقتول پرداختند. 
دوربین‌ها نشان می‌داد که ساعت یک 
بامداد کیوان با کلید وارد ساختمان 
محل زندگی مقتول شده و حدود 
ساعت 5 صبح از ساختمان خارج شده 
است. این ورود و خروج در شبی رخ 
داده بود که به نظر می‌رسید آرش بر اثر 
گاز گرفتگی جانش را از دست داده بود.
به دستور بازپرس جنایی زن و مرد جوان 
بازداشت شدند. این بار زن جوان کیوان 
را عامل قتل شوهرش معرفی کرد و 
گفت: کیوان در ظاهر با شوهرم دوست 
صمیمی بود، اما در باطن بشدت به او 

حسودی می‌کرد
چند روز قبل از جنایت، به صورت اتفاقی 
زمانی که قصد داشتم به محل کارم بروم، 
کیوان را کنار خیابان دیدم او مرا به محل 
کارم رساند. نمی‌دانم چطور او کلید خانه 

را از کیفم برداشته بود که من متوجه 
نشدم. شب حادثه هم که به خانه 
مادرم رفتم، او از فرصت استفاده کرده 

بود و همسرم را به قتل رسانده بود.

دو ادعا برای قتل
باتوجه به مدارکی که در تحقیقات 
بدست آمده بود، از کیوان به عنوان 
عامل جنایت تحقیق شد. مرد جوان 
ابتدا منکر قتل شد اما در ادامه گفت: 
با مقتول اختاف داشتم، همه او را 
دوست داشتند. با اینکه من و او همکار 
بودیم اما حقوق او بیشتر از من بود 
و همکارانم جور دیگری با او برخورد 
می‌کردند. همه اینها باعث شده بود 
به او حسودی کنم و دلم می‌خواست از 
او انتقام بگیرم. در رفت و آمدهایی که 
به خانه‌اش داشتم، رابطه‌ام با همسرش 
صمیمی‌تر شد و متوجه شدم که او نیز 
دلخوشی از شوهرش ندارد. حسادت 
من و اختلاف همسرش باعث شد که 
رابطه مان بیشتر شود. درنهایت تصمیم 

به قتل او گرفتیم.
در ادامه تحقیقات مرد جوان به قتل 
همکارش به خاطر حسادت اعتراف 
کرد. او در رابطه با جنایت گفت: کلید 
خانه را از همسرش گرفتم و شب قبل 
او به بهانه دیدن مادرش، خانه را ترک 
کرد. نیمه شب، در حالی که مقتول 
خواب بود وارد خانه شدم و به او داروی 
بی‌هوشی با مقدار زیاد تزریق کردم. 
مدتی در خانه ماندم و وقتی مطمئن 
شدم که فوت کرده است، شیلنگ اجاق 
گاز را بریدم تا به نظر گازگرفتگی بیاید 
و از خانه خارج شدم. روز بعد هم زن 
جوان با پلیس و اورژانس تماس گرفت 
و مدعی گازگرفتگی و مرگ شوهرش شد.

در حالی مرد جوان به قتل اعتراف کرد 
که متخصصان پزشکی قانونی نیز علت 
مرگ را مسمومیت با دارو اعلام کردند. 
به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
امور جنایی پایتخت متهمان به اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شده 
و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

   افقی:  
‏1 - کنده‌کار - بازیگر فیلم »نوروز« )روی 

سینما( پرده 
2 - گل شهید - سرزمین - فیلم »آلفرد هیچکاک«

3 - تیم ایتالیایی - بعد از »امروز« - دسر منجمد
4 - کلام پرسش - تنها - میله بلند مکانیکی - سد شبستر

5 - گیاهی خاردار - نام دخترانه - ظرف مطبخ
6 - آسایش - این تنگه دو قاره اروپا و آسیا را از هم جدا 

می‌کند - کافی
7 - ضد »گرما« - گیاهی - تلفظ حرف »ک«

8 - خالق »جلایرنامه«
9 - درخواست - بالاخره - بی‌رونقی بازار

10 - دهان‌کجی - بیمار - دارنده صفت‌های ناپسند
11 - گندیدگی - دیکتاتور آلمانی - کاشف میکروب ‌سل

12 - صندلی سوارکاری - داربست - حرف تأسف - گونه‌ای 
درخت جنگلی

13 - پدال - واحد پول »بنگلادش« - جانور افسانه‌ای
14 - بی‌میل و رغبت - فیلمی به کارگردانی محمدرضا 

رحمانی - کشوری جزیره‌ای
15 - اثر تاریخی تهران - افزایش در کیفیت چیزی

 
  عمودی:

1 - سوغاتی شهر لار - هویج
2 - کانالی که از دیرباز برای مدیریت آب در زمین 

کم‌عرض پارچه   - اتومبیلرانی   - می‌ساخته‌اند 
3 - صبر زرد - جانور تک‌سلولی - نظریه انتقال روح

4 - قدیمی - کبوتر اهلی - حرف همراهی عرب - مرکز 
» ئیس سو «

5 - از اجزای تشکیل دهنده گاز روشنایی - ثمره علم 
است - دیروز

6 - به شمار آوردن - شخص نامعلوم - شهر استان خراسان 
جنوبی

7 - از ملزومات گرمابه - ضد دیگری - نوعی خوراک فرنگی
8 - رفقا - سلاح مخرب - هم‌حرفه

9 - حصار - سرگرمی خانم ها - تصدیق عامیانه
10 - گروه نوازنده - از شرکت‌های هواپیمایی - پول 

می‌ها ا د چشم‌با
11 - زمین آذری - سازمان تبهکاری - اولین حرف یونانی

12 - فلز چهره! - کله - صدای نرم خندیدن - حالت 
مخصوص قیافه

13 - جرثومه - جلوی مو - گرداننده
14 - بیماری کم‌خونی - خانم - یکدنده

15 - فلز اصلی سکه‌ها - از رنگ‌ها
 
 

  افقی:
‏1 - مقابل »حمله« - کتاب »داریو فو«

2 - نامی پسرانه - کرمینه - ساکت شده
3 - لاک‌پشُت‌ کارتونی - ادویه هندی - پارچه پر سوراخ!

4 - تاجدار - ورم - موشواره - ستاره
5 - گدایی - بالاتر از بقیه - شهر »فرانسه«

6 - سنگینی معده - ته‌نشین مایعات - حرف روسی
7 - نزدیک‌تر از همان - پرده‌دری - فیل دریایی
8 - کتاب »فرانتس هولر« ترجمه ناصر غیاثی

9 - قایق باری - خطرناک بودن - کاغذ سفت و ضخیم

10 - نه عامی - رسوب کننده - نمایندگی
11 - وسیله‌ای شیشه‌ای در آزمایشگاه - ناخوشایندی و 

زشتی - شمیم
12 - ناسیونال - هیمه - کشیدن - تیغ گل

13 - ذهن و یاد - مدرن - خصلت‌های خوب اخلاقی
14 - اثبات بی‌گناهی - پوشاک - شرکت صنایع سنگین 

ی ئد سو
15 - بازیگر فیلم »هتل« - میخ کوتاه

 
 

  عمودی:
1 - محل کار »بنجامین لیست« شیمیدان معاصر نوبل برده 

آلمانی - اختصاص یافته
2 - غریو - بازدارنده - ناگزیر

3 - اسم دخترانه - پسر فریدون - فرد خنثی در دعوا

4 - دندان فیل - حلوای نوروزی - مایه ترقی! - انجام عمل 
نیک برای جلب نظر مردم نه رضای خدا

5 - اپرای خنده‌دار - از وطن دور افتاده - دستیار هیتلر
6 - پالان - پیشگویی با دیوان حافظ - اولین

7 - توبره ورزشکاران - پرتو ماه - همسر مرد
8 - دخل - دلیر - به زحمت پیدا می‌شود

9 - در مقام تحسین و شادی می‌کشند - دستگاهی جهت 
تولید انرژی اتمی - پارچه مالیدنی

10 - از سازمان‌های سازمان ملل - درخت کریسمس - پیاپی
11 - سیب‌زمینی هندی - خوش‌خلق - شهر زیبای بوشهر

12 - ذلیل - غرور - از آثار »شکسپیر« - مدلی برای مو
13 - اقامت کردن - رنج و سختی - دایی

14 - پسر فریدون - پستانداری حشره‌خوار - اثر »لیندرو 
فرناندز«

15 - پدر از دست داده - اثر اقبال لاهوری
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


